

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anajás
Prefeitura Municipal de Anajás
Pregão Eletrônico - 07/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - GASOLINA COMUM - Quantidade: 170.000 Litro - Valor Referência: 7,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AUTO POSTO LONAJU LTDA (27.971.891/0001-80)	Adjudicado em: 01/07/2024 - 11:10:11 - Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	IPIRANGA	IPIRANGA	170.000	1.227.400,00

Item: 0002 - ÓLEO DIESEL (S-500) - Quantidade: 220.000 Litro - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AUTO POSTO LONAJU LTDA (27.971.891/0001-80)	Adjudicado em: 01/07/2024 - 11:10:11 - Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	IPIRANGA	IPIRANGA	220.000	1.619.200,00

Item: 0003 - ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40 - Quantidade: 500 Litro - Valor Referência: 33,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI (32.519.346/0001-97)	Adjudicado em: 01/07/2024 - 11:10:11 - Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	SAE40	PANTHER	500	13.995,00

Item: 0004 - ÓLEO LUBRIFICANTE 2T - Quantidade: 800 Litro - Valor Referência: 33,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI (32.519.346/0001-97)	Adjudicado em: 01/07/2024 - 11:10:11 - Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	2T	EXTRON	800	19.192,00

Item: 0005 - ÓLEO LUBRIFICANTE 4T - Quantidade: 900 Litro - Valor Referência: 34,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI (32.519.346/0001-97)	Adjudicado em: 01/07/2024 - 11:10:11 - Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	4T	PANTHER	900	25.191,00

Item: 0006 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13KG - Quantidade: 1.500 Unidade - Valor Referência: 143,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AUTO POSTO LONAJU LTDA (27.971.891/0001-80)	Adjudicado em: 01/07/2024 - 11:10:11 - Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	PARAGÁS	PARAGÁS	1.500	214.935,00

Item: 0007 - BOTIJA DE GÁS VAZIA 13KG - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 237,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AUTO POSTO LONAJU LTDA (27.971.891/0001-80)	Adjudicado em: 01/07/2024 - 11:10:11 - Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO	PARAGÁS	PARAGÁS	100	23.439,00

VIVALDO MENDES
DA
CONCEICAO:3709
5960259

Assinado de forma digital
por VIVALDO MENDES DA
CONCEICAO:37095960259

VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anajás

Prefeitura Municipal de Anajás

Pregão Eletrônico - 07/2024

Resultado da Homologação

0001 - GASOLINA COMUM - IPIRANGA - Valor Referência: 7,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO POSTO LONAJU LTDA	IPIRANGA	170.000 Litro	7,22	1.227.400,00	Homologado em 01/07/2024 11:10:16 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO

0002 - ÓLEO DIESEL (S-500) - IPIRANGA - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO POSTO LONAJU LTDA	IPIRANGA	220.000 Litro	7,36	1.619.200,00	Homologado em 01/07/2024 11:10:16 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO

0003 - ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40 - SAE40 - Valor Referência: 33,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	SAE40	500 Litro	27,99	13.995,00	Homologado em 01/07/2024 11:10:16 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO

0004 - ÓLEO LUBRIFICANTE 2T - 2T - Valor Referência: 33,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	2T	800 Litro	23,99	19.192,00	Homologado em 01/07/2024 11:10:16 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO

0005 - ÓLEO LUBRIFICANTE 4T - 4T - Valor Referência: 34,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	4T	900 Litro	27,99	25.191,00	Homologado em 01/07/2024 11:10:16 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO

0006 - GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13KG - PARAGÁS - Valor Referência: 143,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO POSTO LONAJU LTDA	PARAGÁS	1.500 Unidade	143,29	214.935,00	Homologado em 01/07/2024 11:10:16 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO

0007 - BOTA DE GÁS VAZIA 13KG - PARAGÁS - Valor Referência: 237,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO POSTO LONAJU LTDA	PARAGÁS	100 Unidade	234,39	23.439,00	Homologado em 01/07/2024 11:10:16 Por: VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO



VIVALDO MENDES
DA
CONCEICAO:37095
960259

Assinado de forma digital
por VIVALDO MENDES
DA
CONCEICAO:3709596025
9

VIVALDO MENDES DA CONCEIÇÃO

Autoridade Competente

